З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об утверждении заключения Соглашения об установлении границы
меяаду субъектами Российской Федерации Ставропольским краем

и Чеченской Республикой

Статья 1
Утвердить заключение Соглашения об установлении границы между субъ­

ектами Российской Федерации Ставропольским краем и Чеченской Республи­
кой от 15 января 2024 года.

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­
циального опубликования.

Статья 2

27 мая 2024 г.
№ 47-кз

В.В. Владимиров

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
мОб утверждении заключения Соглашения об установлении границы

между субъектами Российской Федерации Ставропольским краем
и Чеченской Республикой”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Со­
глашения об установлении границы между субъектами Российской Федерации
Ставропольским краем и Чеченской Республикой" и в соответствии со стать­
ей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губерна­
тору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Дум1

Ставропольского к

г. Ставрополь
23 мая 2024 года
№ 1072-VII ДСК

Н.Т. Великдань